
Vyřizuje: Pořízková, Kinská - tel.: 267 054 557
Pirochová, Nedavašková - tel.: 267 054 540
pohledavky.podnikatele@pre.cz
fax: 267 053 142

V Praze dne 14.08.2017
Vážený zákazníku,
 
 
dovolujeme si Vás upozornit, že k dnešnímu dni evidujeme na Vašem zákaznickém účtu 30251861 pohledávku
po splatnosti v celkové výši 6.910,00 Kč za dodávku elektřiny na adrese kancelář č.1, suteren, Řehořova 943/19,
Praha 3 - Žižkov. Žádáme Vás o její úhradu obratem, nejpozději do pěti dnů.
 
Pohledávku uhraďte ve prospěch bankovního účtu 19-2784000277/0100. Jako variabilní symbol uveďte, prosím,
číslo Vašeho zákaznického účtu 30251861.
 
Věříme, že se jedná o nedopatření, které se podaří rychle odstranit.
 
V případě, že jste již pohledávku uhradil, považujte, prosím, tuto upomínku za bezpředmětnou. Při jakékoli
nejasnosti nás neváhejte kontaktovat.
 
 
S pozdravem

 
Ladislav Heřmánek
vedoucí skupiny Pohledávky - podnikatelé

Přehled pohledávek po splatnosti u zákaznického účtu 30251861

Předpis Datum splatnosti Částka celkem Částka k úhradě

Předpis zálohy 05.08.2017 6.910,00 6.910,00
Celkem k úhradě v Kč 6.910,00

                                                                                                                                                                                                                                               

 

UPOMÍNKA O ZAPLACENÍ ELEKTŘINY

Zákaznický účet 3025 1861

PRE/Y3/Z2/08/2012

Česká pirátská strana
Řehořova 943/19
Žižkov
130 00  PRAHA 3

Zákaznické centrum
Praha 1, Jungmannova 31 (palác Adria)
Praha 4, Vladimírova 18
Otevřeno od pondělí do čtvrtka od 9:00 do
18:00 hod, v pátek od 9:00 do 12:00 hod.

Pražská energetika, a. s.
Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2405
bankovní spojení: KB Praha, č. účtu 19-2784000277/0100, IČ: 60193913, DIČ: CZ60193913
Zákaznická linka PRE: 800 550 055, e-mail: pre@pre.cz, www.pre.cz

10
00

03
21

44
81

00
 / 

10
00

16
12

42
92

  3
1o

  L
et

te
r


	1

		2017-08-14T21:37:01+0200
	Pražská energetika, a.s.
	Digitally Signed For Security.




